
             Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,        
  Ostrava, příspěvková organizace  
 Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace  

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

číslo výzvy:  2/2022 

 
  1.   Identifikace zadavatele: 

 

 Zadavatel Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky 
Ostrava, příspěvková organizace, 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

  

 Kontaktní osoba 
Telefon 

Ing. Zbyněk Pospěch, ředitel školy 
774 774 501 

    

2. 
 

Druh a předmět zakázky, 
klasifikace  
 

Předpokládaná hodnota 
 

Název zakázky 

Místo plnění zakázky 
 
 

Doba plnění zakázky 

Termín vyhlášení 

Termín prohlídky učeben 

 

Zdroj financování 

Veřejná zakázka na výměnu osvětlení v učebnách 
Stavební práce 
 

Cena bez DPH:                    148.760,34 Kč    
Cena včetně DPH:              180.000,00 Kč 
 

„Oprava osvětlení multimediálních učeben a kabinetu 
pedagogů“ 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky 
Ostrava, příspěvková organizace,  
Kratochvílova 1490/7, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

9. května – 17. června 2022 

21. února 2022 

od 24. února do 25. února 2022 v dopoledních hodinách 
nebo dle domluvy (vchod z ul. Matiční 20, Ostrava) 

projekt CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016172 „Modernizace 
pěti multimediálních učeben pro výuku cizích jazyků a 
kabinetu pedagogů“ a provozní prostředky organizace 

  
Specifikace zakázky: 

 Předmětem zakázky je odstranění stávajících svítidel, odvoz a jejich likvidace, montáž 
nových svítidel v učebnách a kabinetu školy dle přesné technické specifikace obsažené 
v přiložené tabulce v položkovém rozpočtu.  Důraz je kladen na kvalitu, úsporu energie a 
dodržení technických parametrů ve specifikaci.  

Termín provedení díla je 9. 5. – 17. 6. 2022 všechny učebny a kabinet. Termíny oprav 
jednotlivých učeben budou předem přesně dohodnuty telefonicky. Fakturace proběhne za 
celkovou cenu díla. 

 
 



 2 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

 
Zahájení:                     21. února 2022 
Ukončení:                    10. března 2022 do 10:00 hod  

Nabídka bude podána písemnou formou osobně, poštou, či jiným způsobem v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., na adresu: 
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace 
Kratochvílova 1490/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Nabídku označte značkou:        Veřejná zakázka  č. 2/ 2022 
„Oprava osvětlení multimediálních učeben a kabinetu pedagogů“ 

NEOTEVÍRAT 
a názvem firmy, která nabídku podává 

4. Otevírání obálek:  
 Zadavatel stanovil termín otevírání obálek s nabídkami na plnění výše uvedené veřejné 

zakázky na den 10. března 2022 (čtvrtek) v 11:00 hod. v zasedací místnosti Střední 
průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace. 

5. Zadávací lhůta 
 Zadávací lhůta končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

respektive dnem uzavření smlouvy. 

6. Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele  
 Uchazeč prokáže kvalifikaci doložením těchto dokladů: 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

- Čestné prohlášení uchazeče, že není evidován v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek  

- Čestné prohlášení ke střetu zájmu – viz příloha      
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů k datu předložení nabídky. 
- Kopie dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky. 

7. Hodnotící kritéria 
 Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena při splnění všech technických požadavků a 

záruční lhůty.  Důraz je kladen na dodržení technické specifikace a kvalitu svítidel na 
základě dodaných vzorků.    

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české 
měně, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena celkem včetně DPH. Tato cena bude 
obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění této veřejné zakázky. 

8. Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

 Uchazeč ve své nabídce uvede osobu oprávněnou jednat ve věci zakázky, její telefon                    
a e-mailovou adresu. 

 



 3 

 

9. Další podmínky:  
 

Uchazeč provede vlastní specifikaci položkového rozpočtu v Příloze 1 včetně výpočtu 
osvětlení ve formátu .pdf a zdrojovém formátu (Relux, Dialux), výpočty udržovacího činitele 
Uchazeč doloží katalogové listy a certifikáty svítidel. 
Uchazeč je vázán svou nabídkou.  
Součástí nabídky bude návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 
Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na předmět 
nabídky.  
Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy požádat o dodání vzorků nabízených 
svítidel pro fyzickou kontrolu a případné ověření parametrů ve fotometrické laboratoři. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nevhodnou nabídku včetně neodůvodněné 
mimořádně nízké cenové nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
S vybraným uchazečem bude podepsána smlouva do týdne po vyhodnocení nabídek 
(předpoklad do 18. března 2022). 
Uchazeč souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv zadavatelem. 

 
 
 
V Ostravě dne 21. února 2022  
 
 
 
 
 
Ing. Zbyněk Pospěch 
ředitel školy 


		2022-02-21T09:29:00+0100
	Ing. Zbyněk Pospěch




